

## PACHET MATERIALE

I.D.: 82009640

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.820,00 RON - 17.820,00 RON

---

Descriere: Poz Gestione Nume marfa Cant UM Pret vanzare fara tva Tva Valoare Valoare tva Valoare cu tva  
1 DEPOZIT 2021 75661 - PLASA GARD IMPLETITA FI2.8 H2.0 L10ML 48 BUC 358 19.00% 14,440.34 2,743.66 17,184.00  
2 DEPOZIT 2021 4636 - PC FI 12 33 BUC 27 19.00% 748.74 142.26 891  
3 DEPOZIT 2021 4480 - SMZ FI 2 MM 344.8 KG 8.5 19.00% 2,462.86 467.94 2,930.80  
4 DEPOZIT 2021 3105 - DISC DEBITAT OTEL 230X2 PROLINE 20 BUC 10 19.00% 168.07 31.93 200  
TOTAL 445.8 17,820.00 3,385.80 21,205.80

---